
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화사업의 고도화

단위: 시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 30,831,032 30,143,676 687,356

국 1,333,656 1,083,656 250,000

균 313,450 313,450 0

특 20,000 20,000 0

도 286,624 276,484 10,140

시 28,877,302 28,450,086 427,216

문화사업의 고도화 21,095,170 20,648,508 446,662

국 1,298,656 1,048,656 250,000

균 313,450 313,450 0

특 20,000 20,000 0

도 194,624 197,324 △2,700

시 19,268,440 19,069,078 199,362

시민에게 감동을 주는 시립예술단 운영 9,381,343 9,212,681 168,662

시립예술단 운영 9,381,343 9,212,681 168,662

301 일반보상금 9,357,270 9,188,608 168,662

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 9,357,270 9,188,608 168,662

○외부출연보상금 84,600 45,000 39,600

― 부천필 84,600 45,000 39,600

○문예회관과 함께하는 방방곡곡 문화공감 공연

39,400 0 39,400

○사무국인건비 404,101 395,406 8,695

― 기본급 271,425 257,208 14,217

ㆍ8급(팀원) 236,765 222,548 14,217

― 명절휴가비 27,143 25,721 1,422

― 정근수당 10,493 17,437 △6,944

ㆍ8급(팀원) 7,893 14,837 △6,944

○사무국 보험료 13,069 12,788 281

― 건강보험 12,265 12,001 264

― 노인장기요양보험

804 787 17

○시립합창단 인건비 2,474,490 2,396,332 78,158

― 기본급(8급) 1,719,598 1,629,328 90,270

― 명절휴가비 171,960 162,934 9,026

― 정근수당(8급) 114,640 135,778 △21,138

○시립합창단 보험료 84,101 81,573 2,528

― 건강보험 75,101 72,729 2,372

― 노인장기요양보험

4,920 4,764 156

94,000,000원*90/100

39,400,000원

2,466,300원*8명*12월

22,619,000원*60%*2회

2,466,300원*8명*20%*2회

404,101,000원*30.35/1,000

12,265,000원*65.5/1,000

2,809,800원*51명*12월

143,300,000원*60%*2회

2,809,800원*51명*40%*2회

2,474,490,000원*30.35/1,000

75,101,000원*65.5/1,000

지역문화예술 진흥 11,463,827 11,185,827 278,000

국 1,298,656 1,048,656 250,000

균 213,450 213,450 0

특 20,000 20,000 0

도 194,624 197,324 △2,700

시 9,737,097 9,706,397 30,700

예술단체 및 문화예술 활동 지원 422,305 425,305 △3,000
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부서: 문화예술과

정책: 문화사업의 고도화

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 278,527 281,527 △3,000

03 민간단체법정운영비보조 278,527 281,527 △3,000

○부천생활문화협동조합 운영비 27,000 30,000 △3,00027,000,000원

경기도 아마추어 연극제 참가 0 9,000 △9,000

도 0 2,700 △2,700

시 0 6,300 △6,300

307 민간이전 0 9,000 △9,000

도 0 2,700 △2,700

시 0 6,300 △6,300

02 민간경상사업보조 0 9,000 △9,000

○경기도 아마추어 연극제 참가 0 9,000 △9,0000원

도 0 2,700 △2,700

시 0 6,300 △6,300

대한민국 청소년 트로트가요제 290,000 0 290,000

국 250,000 0 250,000

시 40,000 0 40,000

307 민간이전 290,000 0 290,000

국 250,000 0 250,000

시 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 290,000 0 290,000

○대한민국 청소년 트로트 가요제(성립전)

290,000 0 290,000290,000,000원

국 250,000 0 250,000

시 40,000 0 40,000

전통문화 보존과 가치 재창출 917,788 927,788 △10,000

국 35,000 35,000 0

도 45,800 45,800 0

시 836,988 846,988 △10,000

전통문화 보존 전승 917,788 927,788 △10,000

국 35,000 35,000 0

도 45,800 45,800 0

시 836,988 846,988 △10,000

전통문화예술 지원 40,000 50,000 △10,000

307 민간이전 40,000 50,000 △10,000

04 민간행사사업보조 40,000 50,000 △10,000

○국가무형문화재 보존 및 전승(장말도당굿)

10,000 20,000 △10,00010,000,000원*1종목

종무행정 활성화 21,197 30,197 △9,000

종교단체와 소통 협력 21,197 30,197 △9,000

종무행정 운영 및 지원 3,197 12,197 △9,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○시민화합 종교음악제 0 5,000 △5,0000원
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부서: 문화예술과

정책: 종무행정 활성화

단위: 종교단체와 소통 협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

09 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

○종교음악제 참여 단체 실비보상금 0 4,000 △4,0000원

문화시설 운영 6,431,433 6,276,480 154,953

복합문화시설 운영 6,431,433 6,276,480 154,953

송내어울마당 운영 729,439 731,539 △2,100

308 자치단체등이전 679,439 681,539 △2,100

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 679,439 681,539 △2,100

○송내어울마당 운영 경상적 위탁사업비

679,439 681,539 △2,100679,439,000원

복사골문화센터 운영 4,816,899 4,659,846 157,053

308 자치단체등이전 3,838,069 3,681,016 157,053

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,838,069 3,681,016 157,053

○복사골문화센터 운영 경상적 위탁사업비

3,838,069 3,681,016 157,0533,838,069,000원

문화예술 인프라 구축 2,190,543 2,087,743 102,800

도 46,200 33,360 12,840

시 2,144,343 2,054,383 89,960

박물관 및 조각공원 운영 2,130,543 2,087,743 42,800

도 46,200 33,360 12,840

시 2,084,343 2,054,383 29,960

박물관 플랫폼 사업 154,000 111,200 42,800

도 46,200 33,360 12,840

시 107,800 77,840 29,960

307 민간이전 154,000 111,200 42,800

도 46,200 33,360 12,840

시 107,800 77,840 29,960

02 민간경상사업보조 154,000 111,200 42,800

○경기도 지원 박물관 플랫폼 사업(8개소)

154,000 111,200 42,800154,000,000원

도 46,200 33,360 12,840

시 107,800 77,840 29,960

문화예술 인프라 구축 60,000 0 60,000

문화예술회관 건립 60,000 0 60,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

○부천문화예술회관 운영 재단법인 설립 타당성

연구 용역 60,000 0 60,00060,000,000원

행정운영경비(문화예술과) 59,052 62,160 △3,108

기본경비 59,052 62,160 △3,108

기본경비 59,052 62,160 △3,108
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부서: 문화예술과

정책: 행정운영경비(문화예술과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 23,598 24,840 △1,242

01 사무관리비 23,598 24,840 △1,242

○부서운영기본경비 23,598 24,840 △1,242

― 일반수용비 10,488 11,040 △552

― 급양비 13,110 13,800 △690

(40,000원*23명*12월)*95%

(50,000원*23명*12월)*95%

202 여비 31,464 33,120 △1,656

01 국내여비 31,464 33,120 △1,656

○업무추진기본여비

31,464 33,120 △1,656(120,000원*23명*12월)*95%

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210(350,000원*12월)*95%

재무활동(문화예술과) 5,049 0 5,049

보전지출 5,049 0 5,049

반환금기타 5,049 0 5,049

802 반환금기타 5,049 0 5,049

01 국고보조금반환금 4 0 4

○2018 국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비

사업 이자 4 0 44,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,045 0 5,045

○2017 시군문화예술활성화 지원사업 이자

22 0 22

○2018 지역문화예술 플랫폼 육성사업 집행잔액

5,000 0 5,000

○2018 지역문화예술 플랫폼 육성사업 이자

21 0 21

○2018 국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비

사업 이자 2 0 2

22,000원

5,000,000원

21,000원

2,000원
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